ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH

V/v triển khai nội dung làm việc

với Ban Thường vụ Huyện ủy

Ea Kar

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2022

           Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND huyện Ea Kar.

Triển khai Thông báo số 1332-TB/TU ngày 05/9/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về kết luận của đồng chí Phạm Ngọc Nghị, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ

tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Ea Kar (gửi

kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND huyện Ea Kar chủ động triển khai các nội dung tại Thông báo

số 1332-TB/TU ngày 05/9/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

2. Các sở, ban, ngành hỗ trợ, tạo điều kiện để UBND huyện Ea Kar thực

hiện các nhiệm vụ được giao tại Thông báo số 1332-TB/TU.

3. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Xây dựng; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông và nông nghiệp phát triển nông

thôn căn cứ khoản 2 mục III Thông báo số 1332-TB/TU và Phụ lục kèm theo

Thông báo số 1332-TB/TU, tiếp tục theo dõi, hướng dẫn và xem xét giải quyết

theo thẩm quyền những kiến nghị, đề xuất của huyện.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị chủ động phối hợp triển khai

thực hiện; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh những nội dung vượt quá thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Đuc_05).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2022-09-22T09:43:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T09:46:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T09:46:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T09:47:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!